様式第１号（第２条）

施設使用申請書

年  月  日

佐渡市長    様

申請者 住  所

                    氏  名        ㊞

                    （電話   －  －   ）

佐渡市史跡佐渡金銀山遺跡ガイダンス施設の設置及び管理に関する条例第８条第１項の

規定により、次のとおり施設を使用したいので申請します。

利 用 日 時
自    年  月  日（  曜日）   時から

至    年  月  日（  曜日）   時まで

利 用 目 的 又 は

催 物 の 名 称

（入場予定人員    人）

利 用 施 設 講堂・中庭

利 用 設 備

持 込 器 具

現 場 利 用 責 任 者 住所

氏名         （電話   －   －   ）

備 考

備考

１ この申請書は、入館しようとする日の５日前までに提出してください。

２ 該当する文字を○で囲んでください。

３ 申請者が学校又は団体の場合は、申請者住所氏名のところにその学校、団体の所在

地、学校名、団体名及び代表者職氏名を記入してください。